
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 1 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2 4  l u t e g o  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i 2.58 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t, j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwały Nr LV/318/2021 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok., postanawia się, 
co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 223 500,00 zł do kwoty 68 831 572,00 zł, 
wg załącznika nr 2. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 223 500,00 zł do kwoty 69 055 072,00 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 69 055 072,00 zl. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 31.2022 z dnia 24 lutego 2022 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
hczdziat 

§ 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dzia 
hczdziat 

§ 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tegc-

Dzia 
hczdziat 

§ 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
bucżetcwycn 

z tego; 

cotacje na 
zadania 

swiacczeraa na 
rzecz osie 
fizyczny erę 

wycatK! na 
orogramy 

ktńryr.i-- mewa 
w ar. 5 ust. 1 

:•<: 2 3 

wypłaty z 
tytułu ' 

• poręczeń 1 obsługa cugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

vi' tym' 

zakup 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów dc 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
hczdziat 

§ 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
bucżetcwycn 

wynagrodzenia 
1 składki od nich 

wycatkl 
związane z 

realizacja len 

zadań. 

cotacje na 
zadania 

swiacczeraa na 
rzecz osie 
fizyczny erę 

wycatK! na 
orogramy 

ktńryr.i-- mewa 
w ar. 5 ust. 1 

:•<: 2 3 

wypłaty z 
tytułu ' 

• poręczeń 1 obsługa cugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

. .ci Ucj1 e!:.y 

udziałem 
środków, o 

którycn mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów dc 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 i) 6 7 8 9 10 12' 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem. 

przed zmianą ? oco,oo 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem. 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 C.00 

Wydatki razem. 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 j 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem. 

pc zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania. Pcroz. z JST 

Dzia 
Rczdziai 1 

giupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
Rczdziai 1 

giupa 
Nazwa Wydatki 

bieżące 

z tego; 

Wydatki 

z tego. 

Dzia 
Rczdziai 1 

giupa 
Nazwa Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

zadania 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wycaik na 
programy 

ś"cdków, o 
których mowa 

wypiaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa cługu 
Wydatki inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rczdziai 1 

giupa 
Nazwa Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydotfci 
związane z 

statut owyc 

zadania 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wycaik na 
programy 

ś"cdków, o 
których mowa 

wypiaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa cługu 
Wydatki inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, c 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

2 3 4 5 0 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem' 

przed zmianą 1 566 376,00 446 950,00 65 312,00 56 641,00 9 671.00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 119 426,00 1 119 426,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem' 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem' 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,CC 0,00 

Wydatki razem' 

po zmianach 1 566 376.00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 119 426,00 1 119 426,00 0,00 0,00 C,C'C 

Rodzaj zadania: Wiasne 

2 tego: 

z lego: z tego: 

z tego: wynątki na 
programy 

„aziałem 
środsów, o 

s
 

•<
 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa =ian Wydatki 

bieżące 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

v/ycat< 
zwiazane z 

realizacją ser. 

cetacie na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych. 

wynątki na 
programy 

„aziałem 
środsów, o 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa o-ug. 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

udziałem • 
środków, 0 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spóiek prawa 
handlowego 

zacań. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wniesienie 
wkładów do 

spóiek prawa 
handlowego 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 •14 15 16 17 18 19 
przed zmianą - *5*. CCC.CC 1 131 C00,00 1 -3", 000.00 0,00 i 131 CCC.OC 0,00 0,00 c.cc 0,00 0,00 30 000,00 30 CCC,CO C.CC C,00 C,CC 

Tr,n Coś *e"'<a - 'eszKa ; a 
zmniejszenie 7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 c-,oc -7 COC,CC o.co O.CO c.cc 0,00 ccc 0,00 0,00 0,00 0.00 C.OC 
zwiększenie 7 CCC,00 7 000,00 7 coc.cc 0,00 7 000,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
pc zmianach • "6- CC0.C0 1 131 000,00 1 131 OOC.CC c.cc 1 131 000,00 0,00 o.cc c.cc 0,00 ' O.CC 30 000.00 30 000.00 c.cc o.cc c.cc 
przed zmianą 76 000.00 46 0C0.0C 46 OCC.CC 0,00 46 000.0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

70C05 
Gospodarka ępuntami i zmniejszenie 7 CCC,00 -7 OOC.CO -7 CCC,00 0.00 -7 OOO.CC 0,00 0,00 o.cc 0,00 0.00 0,00 C.OC 0.00 0,00 c,cc 70C05 
nieruchomościami zwiększenie 7 CCC.00 7 000.00 7 OCC.CC 0.00 7 000,00 0,00 0.00 o.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 

po zmianach 76 CCC.C0 46 000,00 46 000.00 0,00 46 CCC.OC 0,00 o.cc c.cc 000 0,00 30 OOC.CO 30 000,00 c.00 0,00 0,CC 
przed zmianą 237 OCC.CC 237 000,00 237 CCC.OC 0,00 237 OOC.OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 c,cc 0,00 0,00 c.cc 0,00 

Działalność us»ugowa 
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000.CC 0,00 -72 CCC.OC 0.00 o.co c.cc 0,00 c,cc 0.00 o.co 0,00 0,00 0.00 Działalność us»ugowa 
zwiększenie 72 CCC.OC 72 000,00 72 CCC.OC 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0 cc 0,00 0,00 O.CO 0,00 c.cc 0,00 c.cc 
po zmianach 237 OOC.CC 237 OOC.OO 237 000.00 0,00 237 CCC.CC o.cc 0,00 0.00 c.oc 0,00 c.cc O.OC O.OC c.oc c.cc 



Załącznik Nr 2 do" Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 31.2022 z dnia 24 lutego 202. 

Rodzsj zadania: Własne 

Dzia 
RoBUri 

§ 
/ Nazwa Plan 

7 Tegc 

Dzia 
RoBUri 

§ 
/ Nazwa Plan Wyda",k; 

bieżące 

- iego 

Wydatki 
ma iątkowe 

z tego: 

Dzia 
RoBUri 

§ 
/ Nazwa Plan Wyda",k; 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego 

'Br fizycznych. 

wycairu na 
pręgrarny 

finansowane- z 
udziałem 

srorikćv/, p 
których mową 
w art. 5 ust. * 

wyprały z 
tyl;-,: 

. poręcz sn: 
ęwara""-j 

obsługa długu 
Wydatki 

ma iątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

cojecic akcji i 

Wniesienie 
wkładów do 

Dzia 
RoBUri 

§ 
/ Nazwa Plan Wyda",k; 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

'Br fizycznych. 

wycairu na 
pręgrarny 

finansowane- z 
udziałem 

srorikćv/, p 
których mową 
w art. 5 ust. * 

wyprały z 
tyl;-,: 

. poręcz sn: 
ęwara""-j 

obsługa długu 
Wydatki 

ma iątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
któn/ch mowa w 
ari. 5 ust. 1 pkt 

cojecic akcji i 

Wniesienie 
wkładów do 

2 . 3 4 5 6 7 2 9 10 11 13 I 14 15 16 1? 1.8 19 

71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 0,00 0,60 C.OG 0 00 c.oc O.OC- .'1,00 0.00' 0.00 0.00 O.OC o.co o.oc 

71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,90 . 3.00 a,co c,oo O.OC J.OC 0 00 o.cc 0.00 0,00 0.3.0 0,00 71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego zwiększenie 72 000,00 72 000.00 72 000.00 ' .0.00 7? 000,00 tJ.GG c.00 c.oc 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 c.oc o.cc 

71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 72 CCC.CC 72 000 00 • 0,00 • 7? 000,00 O.CC o.co ccc. C.OG 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101? 
kartografii 

przed zmiana 72 0C0.0C 72 000,00 77 000,00 ' o.co 72- 000.00 0,00 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0 00 o.cc 0.00 0,00 

7101? 
kartografii 

-72 000,00 -72 000,00 -72 330,00 0,00 72 000,00 0,00 noc 0,00 o.oc oce 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 7101? 
kartografii zwiększenie 0,00 6 00 0.00 0,00 0.00 o.cc V oc 0,00 C.OG 0,00 o.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101? 
kartografii 

pc zmianach o.co. C,30 0.00 . o.cc . 0,00 ij.ro 0 00" c.oc 0 00 . 0.00 0.00 0,00 C 00 o.oc 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 6 :>vo 000.00 3 230 000,00 6 043 390.00 4 92 7 000,00 1 119 690.ee c.00 0.00 , o.e-o c.00 c.co 0,00 o.cc 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -73 330,00 •78 330,00 -78 330,00 ' -14 730.00 -03 600.CC 0.0.0 c.co 0.00' j 0.00 • c.oc 0.00 G.00 0.0G c.00 0.00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 70 330,00 78 330,00 78 330,00 21 830,00 56 500,00 0,00 51.CC 0,00 c.oc J.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna 

pc zmianach •• 6 290 000,00 5 ?9C OCC.GC 6 046 690,00 4 334 100.00 1 : -2 590.00 0,00 243 310.00 0,00 C.00 • c.00 c.oc 0.00 0,00 o.co 0,00 

— 

75C22 
Rady gmin {niiiast i miast na 
prawach powiatu; 

przed zmiana 245 500.00 243 500,06 13 500,00 . 0.00 13 500,00 0,00 230 COD,CC 0,00- o.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 c.00 

— 

75C22 
Rady gmin {niiiast i miast na 
prawach powiatu; 

zmniejszenie -9 000.00 -s occ.ec -9 000,00 0.00 -9 000.00 0,00 O.0G 0.00 c.oc o.cc C,GC 0,00 0,00 c,cc 0,30 

— 

75C22 
Rady gmin {niiiast i miast na 
prawach powiatu; zwiększenie " 9 000.00 3 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0.00 o.oc 0,00 j 0,00 3.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

— 

75C22 
Rady gmin {niiiast i miast na 
prawach powiatu; 

po zmianach 243 cCO.UO L 243 500.00 13 500,00 0.00 13-500,00 0,00 230 000.00 0,00 coc 0 00 0,00 0,00 0,00 c.00 0,00 
— 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
Drawach powiatu) 

przed zmiana, 5 816 500,00 5 816 500,30 5 803 190,00 4 907 000,00 893 190,00 0.00 '3 310,00 c.00 C.O.O 0.00 0,00 c.co 0,00 0 00 0.00 
— 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
Drawach powiatu) 

zmniejszenie" -69 330,00 -65 330,00 -69 330,09 14 7.30,00 -54 630,00 0,00 0,00 0.00 ' O.oc h-,oo c,cc 0,00 0,00 c.oc 0,00 

— 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
Drawach powiatu) zwiększenie 65 320,00 69 330,00 60 330.CC 21 830,00 •57 500,00 0,00 c.00 o.oc 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 c.co 

— 

Urzędy gmin (miast i miast na 
Drawach powiatu) 

po zmianach 5 816 500,00 5 816 500,00 £ 800 190,00 4 914 100,00 889 090,00 0,00 13 310,00 0,00 o.oc 0,00 9,00 0,00 c.co 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożai owa 

przed zmianą' . 261 000.00 26". 000,00 243025,00 17 025.00 226 000,00 0,00 "7 975,00 0,00 o.cc 0 cc o.oc 0,00 0,00 c.co 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożai owa 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100.00 -2 100, CC -2 100,00 C.00 0,00 0,00 0.00 e 00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 
754 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożai owa zwiększenie 2 100,00 2 100.00 2 100.00 0.00 •2 10C.0C c.00 c.co 0,00 0.00 0.00 o.oc c.oc 0,00 o.cc 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożai owa 

pb zmianach . 261 000,00 251.000.00 243 025,00 14 £25.00: 228 130,00 0,00 17 976,00 0,00 c.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 3.00 0,00 

7541? Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 35 000,00 55 000,00 67 025.00 17 C23.CC r.c occ.co 0,00 • 7 b/5,CG c.oc O.CC, ~! 3.00 0,00 ccc 0,00 c.oc 0,00 

7541? Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -2 iOC.CC -2 103,00 -2 100,00 •2 100,00 • 0.00 o.cc 0,00 0,00 0,00 c.co c.co 0,00 0,00 3 00 0,00 7541? Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 2 100.00 2 100,00 2 100,00 O.CO 2 1CC.00 0.00 0.00 0,00 o.cc o.co o,oc c,cc 0,00 5,00 3,00 

7541? Ochotnicze straże pożarne 

pc zmianacn 85 000.00 85 00C.CC- 67 C?5,00 14 921),00 • 5/ 100,00 0 09 17 975,00 0,00 c-ce 0,00 0,00 0,00 0.00 o.cc o.co 

00. Oświata i wychowanie 

orzec zmianą 28 087 480,00 25 808 655.00 25 21.4 919,00 22 010.077,00 ? 204. 842,00 470 000,00 i 23 733,00 0,GC 0.00 0.00 2 278 825,00 ? 278 825,00 0,00 0,03 0,00 

00. Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -28 270,00 -28 27C.CC -28.2/0,00 •24.618,00 •3 552.00 c.oc 0,00 0,00 0 cc 0,00 0,00 G.00 0,00 o.cc o.cc 

00. Oświata i wychowanie 
zwiększenie 28 270 GO 78 270,00 28 270.00 17 3-6,00 10 954.00 o.co c.co o,cc" ;;,oc o.co 0,00 0,00 n.otł 0.00 0,00 

00. Oświata i wychowanie 

28 087 480.(JC 25 808 655,00 25 214 919.00 22 002 775.ee 3 712 144,00 4/0 000.00 123 7.36.CC 0,00 c.co c.oc 2 278 825.00 ? 278 825,00 o.oc c.co c.co 

SC". 01 

• 

Ł.zkoiy pcostawowe 

przed zmianą 10 962 873.00 10 590 572,00 10 850 676,00 9 563 575.00 1 "87 101 00 • 0,00 3S 336,00 0 00 o.oc 0.00 72 801 00 72 801,00 0,00 0.90 0,00 

SC". 01 

• 

Ł.zkoiy pcostawowe 
zmniejszanie. -12 460,00 12 460,00 -8 608.00 -3 652,00 0,00 O.OC o-oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 c.co c.co 

SC". 01 

• 

Ł.zkoiy pcostawowe 
zwiększenie" e 704.CC •i 704,00 6 7041,00 o.r;.-. 6 704.00 0,00 c.oc- 0,0/1 0,00 c.oc 0.00 0,00 0,00 : 00 0.00 

SC". 01 

• pc zmianach . 10 95? 117,00 "0 684 3-6.00 10 844 920,00 9 654?e7.CC 1 190 153.00 0,00 ii 306.00 0.00 o.cc. 0,00 72 801,00 72 801,00 0,00 0.00 0,0.0. 

3010? 
Szkciy podstawowe 
specjalne 

nz--; miana- 2 887 150,00 7 667 150,00 2 877 950,00 2 663 630,00 138 300.00 0.00 9 200,00 0,00 0,00 o.cc 0,00 0,00 0.00 c.oc 0,00 

3010? 
Szkciy podstawowe 
specjalne 

zmniejszenie -13 000,00 -.3 oce. co -13000,00 . -13C30.ec 0,00 o.cc 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 c.oc o.co C.CO c,cc 3010? 
Szkciy podstawowe 
specjalne zwiększenie 12 2CO.OO "2 700.00 12 200.00 T2.20p.ee -. c.00 0,00 o.oc 0.00 - c.00 c cc c.00 0,00 0,00 c.oc 0.00 

3010? 
Szkciy podstawowe 
specjalne 

pc zmianach ? 886 350.00 2 886 550,00 2 877 150,00 2 668 850,00 188 300,00 0,00 5 200.00. c 00 c er 0,00 0,00 c.00 G CC c.co 0,00 

— 

8*103 
Oddziety przedszkolne 
szkeisuh podsta.vowyc.ii 

Drzeć zmiana ' 563 26C.CC 563 260 00 562 302,00 504 42? 00 57 879,00 o.co 958,00 c-.oo 6,-S'i o.oc c.co o.co 0.00 j.JO 0.00 

— 

8*103 
Oddziety przedszkolne 
szkeisuh podsta.vowyc.ii 

zmniejszenie -110,00" 10.0'C -110,00 -1.10.00 0,09 c.oc 0,00 0,00 ' c::o 0,00 0,00 c.00 0,00 0,00 o,cc 

— 

8*103 
Oddziety przedszkolne 
szkeisuh podsta.vowyc.ii ?'-v ekszenie 0.00 • c.00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0.00 coc o.oc o.oc 0,00 0.00 o.cc 0,30 

— 

8*103 
Oddziety przedszkolne 
szkeisuh podsta.vowyc.ii 

pc zmianach 563 150.00 563 150,00 562 192.00 504 3- :< 00 57 879,00 0,00 958,00 0,00 c.co 0,0-0 o.oc c.00 0,00 O.CC 0.00 
— 

Przadśiłtoia ipeciaine 

' 

734 380.00 734 JdO.OO 73? 380,00 S91 380 CC 40 50C.CC c.oc 2 oro.ee o.oc c.00 c.oc 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 
— 

Przadśiłtoia ipeciaine 

' 

zmniejszenie -2 700.00 -2 700,00 -2 700,00 •2 .'00,90 C.OC 0,00 0.00 0,00 c.00 0,00 0,00 c.oc 0.00 c.oc 0,00 

— 

L i 
Przadśiłtoia ipeciaine 

' 

zwiększenie 3,00 o.cc c.00 COC •2,00 0,00 0.00 o.co 5 00 0,00 0,00 0 00 0,00 o.cc 0,00 • 

— 

L i 
Przadśiłtoia ipeciaine 

' 731 680,00 13i 680,00 j 729 080,00 680.18C.C0 { 43 500,00 '0,00 7 COC CC 0 00 coc 0,00 0,00 0.00 o.oc ccc o.co 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 31.2022 z dnia 24 lutego 2022 

Rodzaj zadania: Własne 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Pian 

2 tego: 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego. 

łl 

z tego: 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące jednostek 

z tego: 

świaoczer.ia na 
tytułu 

obsługa długu łl Tr 
w n/m: 

zakup i 
Objęcie akcji i 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące jednostek 

wydatki świaoczer.ia na 
tytułu 

obsługa długu łl Tr 
środków, c 

zakup i 
Objęcie akcji i 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące jednostek 
realizacją ich 

rzecz osób 
tytułu 

obsługa długu łl Tr 
środków, c 

zakup i 
Objęcie akcji i 

naliczane 
zadań; 

których mowa 
w art. 5 ust, 1 

których mewa w 
a:-., 5 ust. ' oki 

handlowego 

2 3 4 5 6 7 8 S 1C 11 12 13 14 15 15 17 18 19 

801u7 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 451 779,00 1 451 779 00 1 447 095,00 1 329 974,00 117 121,00 C.CO 4 634,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OC c.oc 

801u7 Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 c.co c,ce 0,00 0,00 O.OC c.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 

801u7 Świetlice szkolne 
zwiększenie 5 783.00 5 783.CC 5 783.00 1 533,00 4 250.0C 0.00 c.co o.co c.oc c.oc 0.00 0,00 c.oc 0,00 0,00 

801u7 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 457 562,00 1 457 562,00 1 452 676,00 1 331 507,00 121 371,00 c.co 4 684.CC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0.00 O.OC 

80134 Szkoty zawcenwe specjsfne 

crzed zmianą .521 020.00 521 020.00 519-370,00 491 670,00 28 20C.CC O.OC 1 150,00 c.cc o.cc o.co c.oc 0,00 c.cc 0,00 0,00 

80134 Szkoty zawcenwe specjsfne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 c.co 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.cc 0,00 0,00 80134 Szkoty zawcenwe specjsfne 
zwiększenie- 3 500,00 3 500,00 3 500.00 3 500,00 0,00 c.oc 0.00 C,C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 

80134 Szkoty zawcenwe specjsfne 

po zmianach 524 520,00 524 520.00 523 370,00 495 170,00 28 2CC.CC O.OC 1 150,00 c.cc c.oc o.co c,cc 0,00 c.oc 0,00 O.OC 

60150 

• przed zmianą 518 040,00 518 040,00 51S 040,00 536 420,00 181-620,00 0,00 c.oc O.OC c.co 0.00 0,00 0,00 c.co 0.00 0,00 

60150 
0.00 0.00 C.OC 0.00 0,00 c.co 0,00 0,00 0,00 c.cc. 0,00 0,00 c.oc 0,00 c.cc 

60150 
zwiększenie 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 O.OC c.co 0,00 0,00 o.co C.00 0,00 O.OC 0.00 0,00 

60150 

po zmianacn 518 123,00 518 123,00 618 123.CC 336 603.00 181 620.CC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.oc c.co 0,00 0,00 

«x Edukacyjna opieka 

przed zmianą 1 502 320,00 1 502 320,00 - 439 300.00 1 288 500,00 210 800,00 0.00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 

«x Edukacyjna opieka zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 3 700,00 -3 700,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 0,00 o.co 0,00 0,00 O.OC 0,00 c.oc «x 
wychowawcza zwiększenie 3 7CC.0C 3 700.00 3 7CC.0C 3 700,00 c,cc 0,00 o.cc c,oc 0,00 0,00 0.00 c.co c.co 0,00 0,00 

«x 
wychowawcza 

po zmianach 502 320,00 1 502 320.00 1 499 300,00 i 288 500,00 210 800.00 c.cc- 3 020.00 c.co 0,00 o.cc 0,00 0,00 0,00 C.00 c.cc i ii 

przed zmiana 1 244 260,00 1 244 250,00 1 241 850,00 1 034 050,00 207 800.00 c.oc 2 400,00 c.oc 0,00 0,00 c.cc 0,00 c.cc 0,00 0,00 i ii zmniejszę rie -3 700.00 -3 700,00 -3 700.00 -3 700,00 O.OC coc 0,00 c.co 0,00 0.00 0,00 C.00 o.cc 0,00 0,00 

1 

i ii zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 /CC,00 3 700,00 0,00 c.cc 0,00 c.oc o.cc c.oc c.oc 0,00 0.00 0,00 0.00 

i ii 

po zmianach 1 244 250,00 1 244 250,00 1 241 850,00 1 034C5C.CC 207 800,00 c.oc 2 400,00 0,00 0,00 0,00 o.cc 0,00 c.cc 0,00 0,00 

«S. 
. . . . .  „ a l n a ,  

przed zmianą 7 523 00C.CC 6 204 000,00 6 204 CCC.CO 0,00 6 204 000,00 c.co C.CC 0,00 0.00 c,ce 1 319 000,00 600 COC.CC c.co 0,00 719 000,00 

«S. 
. . . . .  „ a l n a ,  zmniejszenie -32 ICC.OC -32 100,00 -32 100,00 0,00 -32-100,30 c.oc 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OC c.cc 0,00 0,00 

«S. 
ochrona środowiska 32 100.00 32 100.00 32 100.00 0,00 32 100,00 c.cc c,co c.cc 0,00 c oc 0,00 0,00 c.co 0,00 0 cc 

«S. 
ochrona środowiska 

oc zmianach 7 523 000,00 6 204 000,00 6 204 000,00 0,00 6 2C-4 OCC.CC 0,00 0.00 0,00 O.OC c.oc 1 319 COC.00 600 000,00 c.cc 0,00 719CCC.CC 

90003 

przed zmiana 150 000,00 150 000,00 •50 300.00 0,00 150 000.30 c.cc 0,00 c.cc 0,00 0,30 0,00 0,00 c.co 0,00 o.cc 

90003 
zmniejszenie -10 CCC.00 -10 000.00 -10 CCC CC 0,00 -l0 000.ee c.oc C.00 O.OC o.cc o.co c.cc c.oc 0 00 0,00 0,00 90003 
zwiększenie C.00 O.OC 0 00 0,00 0,00 c.cc 0,00 o.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 3.00 0,00 o.cc 

90003 

pozn-ianach 140 000.00 140 G00.0C 140 CCC.CO 0,00 140 CCC,CC 0 00 c.co c.cc c.cc c,cc 0,00 0,00 c.cc 0 00 c.oc 

90004 

pized zmianą •17 0CC.00 67 000,00 67 300.00 0,00 67 CCC.CO 3,CC 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 c.cc c.oc 0,00 

90004 
zmniejszenie 0.00 0,00 O.OC 0,00 0,00 C.CC c.co c cc c,cc 0 oc 0,00 0,00 C, OC 0,00 c.cc 

90004 
zwiększenie 30 000.00 30 000,00 30 OCC.CC c.co 30 000.00 O.OC 0,00 0.00 0.00 o.cc c.cc c.cc C.CC 0,00 0,00 

90004 

po zmianacn 147 000.00 97 000,00 97 000.00 0,00 97 000,00 C.CC 0,00 C.00 0,00 0,00 50 000.00 50 000,00 o.co 0.00 c.cc 

S^.£.r»H4..dk6wz 

przed zmianą 50 CCC.CO 60 COC.CC 60 000.00 c.oc 60 OCC.CC c.oc c.co 0,00 0,00 c.oc 0,00 0,00 c.cc 0,00 o.cc 

S^.£.r»H4..dk6wz zmniejszenie -2 100.00 -2 100,00 -2 '00.00 0,00 -2 IOO.OC c.cc 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 c.cc 0,00 o.cc S^.£.r»H4..dk6wz 
zwiększenie 2 100.00 2 100,00 2 -00,00 0,00 2 -iCC.OC •c.oc 0,00 c.oc c.oc O.OC 0,00 0,00 c.oc. 0,00 o.co 

S^.£.r»H4..dk6wz 

po zmianach 50 000,00 60 000,00 60 CCC.CO 0.00 60 000,00 O.OC O.OC o.co C.00 0.00 0,00 0,00 c.cc 0,00 0.00 

I 00095 
1 

i 

przed zmianą 1 372 COC,CC 153 000,00 153 000.00 0,00 153 CCC.CO c.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 000,00 500 000,00 0.00 0,00 719 000.00 I 00095 
1 

i 

zmniejszenie -20 000,00 -20 CCC.CO -20 CCC.CO C.00 -2C COC CC c.oc ooc O.OC 0,00 0,00 0,03 0,00 c,cc 0,00 C.00 I 00095 
1 

i 

zwiększenie c.oc O.OC 0.00 0.00 C.00 0,00 0,00 O.OC C.00 0.00 0.00 o.cc c.cc 0,00 c.oc 
I 00095 
1 

i po zmianach. - 352 CCC,CO 133 C0C.00 133 000,00 0,00 •133 000,30 c.cc c.cc o.cc c.cc 0,00 - 219 000,00 5CC CCC,00 c.oc 0,00 719 000,03 

Wydatki razem-

przed zmianą 56 718 548,00 50 149 331,00 45 611 890,00 31 188 436,00 14 473 454.00 1 894 000.00 1 643 441,00 O.OC 0,00 1 000 000.00 5 569 217,00 4 850 217,00 0,00 0,00 719 000,00 

Wydatki razem-
zmniejszeme -223 500,00 -223 500,00 -223 500,00 -45 148,00 -178 352,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.cc Wydatki razem-
zwiększenie 223 500,00 22? 500,00 223 500,00 42 846,00 180 654,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 55 718 548,00 50 149 331,00 45 611 890,00 31 186.134.0C 14 425 756,00 1 894 000,00 1 643 441,00 0,00 0.00 1 000 000,00 5 569 217,00 4 850 217,00 0,00 0,00 719 000.ee 



Załącznik Nr 2 do .Zarządzenia 8urmistrza Miasta Dęblin Nr 31.2022 z dnia 24 lutego 2022 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

r Zic-C-

z ces 
z tępo. w tym: 

Dzia 
R-z-za- wvdatki finansowani wyptary z Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

zakup -
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
.g'u?3 c-liżące wyn&ćrSdzefiią 

nniiczane W bieżące 
'Zf.z osób 
fizycznych: 

ug^aiem 
śrnćicóy/, c 

których mową 
w sit. 5 j.ict 1 

• poręczeń; 
gwara-icji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

iwziałer. 
środków, o 

których mowg w 
ar*. £ ust. 1 pkt 

zakup -
objęcie akcji i 

udziałów 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 -.3 4 5 6 S 9 10 11 12 • S 14 15 1G 1' 18 19 
•p-zec rrristtą ti ?ei v,8,oo 11 753 148,00 834 SOI.92 .'03 2 32,CG 101 203,92 0.00 10 9?8 04-1.08 0.00 • 0,00 C.or- 0 00 0,00 CyO ~~1 0,00 0,00 

• jyrmiejszeniia 0,00 i>.00 0.0'. C,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
• jzwiskszi-nie: • 0,00 c.oo 5,00 0,00 0.00 0,00 o.oc- 0,00- 0,00 o,co 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

11 753 148.00 1-i 703 148,00 80-i *01,0? 733 232,00 101 209,92 0,00 13 928 640,06 0,00 0,00 5.00 0,00 0,00 2 00 0.00 0,00 

4 


